

Příloha č. 2

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - OBEC Polanka nad Odrou

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Rídící pracoviště, vysílací část s plně digitálním přenosem - budova OU						
1.1	Vysílací anténa všesměrová + stožár	ks	1	6 570 Kč	6 570 Kč	1 380 Kč	7 950 Kč
1.2	Vysílací zařízení-pult	ks	1	92 800 Kč	92 800 Kč	19 488 Kč	112 288 Kč
1.3	Software	ks	1	9 200 Kč	9 200 Kč	1 932 Kč	11 132 Kč
1.4	Digitální záznamník zpráv	ks	1	2 900 Kč	2 900 Kč	609 Kč	3 509 Kč
1.5	PC sestava bez zálohy	ks	1	19 400 Kč	19 400 Kč	4 074 Kč	23 474 Kč
1.6	Modul pro přehrání posledního hlášení mimo úřad	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	1 029 Kč	5 929 Kč
1.7	Modul pro rozesílání SMS zpráv	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	1 029 Kč	5 929 Kč
1.8	Modul obousměrné komunikace	ks	1	7 800 Kč	7 800 Kč	1 638 Kč	9 438 Kč
1.9	Modul JSVI	ks	1	48 400 Kč	48 400 Kč	10 164 Kč	58 564 Kč
1.10	GSM brána - ovl. rozhlasu mimo úřad	ks	1	11 600 Kč	11 600 Kč	2 436 Kč	14 036 Kč
1.11	Mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	ks	1	1 830 Kč	1 830 Kč	384 Kč	2 214 Kč
1.12	Revizní zprávy, archivační protokoly	ks	1	9 700 Kč	9 700 Kč	2 037 Kč	11 737 Kč
1.13	Oživení a nastavení systému, provozní a předávací dokumentace	ks	1	9 700 Kč	9 700 Kč	2 037 Kč	11 737 Kč
1.14	Montáž vysílacího pracoviště	ks	1	12 800 Kč	12 800 Kč	2 688 Kč	15 488 Kč
	Celkem				242 500 Kč	50 925 Kč	293 425 Kč
2.	Přijímací části - venkovní přijímače						
2.1	VP obousměrný + záložní zdroj + anténa	ks	123	17 500 Kč	2 152 500 Kč	452 025 Kč	2 604 525 Kč
2.2	Solární napájení	ks	2	1 500 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
2.3	Reproduktor 30 W	ks	296	950 Kč	281 200 Kč	59 052 Kč	340 252 Kč
2.4	Materiál na přípojky u venkovních přijímačů	ks	123	250 Kč	30 750 Kč	6 458 Kč	37 208 Kč
2.5	Montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP	ks	123	250 Kč	30 750 Kč	6 458 Kč	37 208 Kč
2.6	Montáž VP	ks	123	1 400 Kč	172 200 Kč	36 162 Kč	208 362 Kč
	Celkem				2 670 400 Kč	560 784 Kč	3 231 184 Kč
3.	Nevyhřívaná srážkoměrná stanice						
3.1	Srážkoměr 200 cm2	ks	1	12 200 Kč	12 200 Kč	2 562 Kč	14 762 Kč
3.2	Univerzální řídicí jednotka	ks	1	25 900 Kč	25 900 Kč	5 439 Kč	31 339 Kč
3.3	Konzola	ks	1	2 400 Kč	2 400 Kč	504 Kč	2 904 Kč
3.4	Napájení srážkoměru ze solárního panelu	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
3.5	Montáž	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč	210 Kč	1 210 Kč
	Celkem				43 000 Kč	9 030 Kč	52 030 Kč
4.	Měření atmosférického tlaku a teploty vzduchu						
4.1	Měření atmosférického tlaku	ks	1	4 400 Kč	4 400 Kč	924 Kč	5 324 Kč
4.2	Měření teploty vzduchu	ks	1	400 Kč	400 Kč	84 Kč	484 Kč
	Celkem				4 800 Kč	1 008 Kč	5 808 Kč

	Cena celkem				2 960 700 Kč	621 747 Kč	3 582 447 Kč
--	--------------------	--	--	--	--------------	------------	--------------